Roberto  Bedall,  canonico  et  priore  dicti  nostri  monasterii  de 

Schappe,  visitavimus  monasterium  de  Bilegh,  nostri  dicti  Ordinis 
Premonstratensis,  Londonensis  diocesis  ;  et  ibidem  inter  caput  et 
membra  caritas  connexa  est  plena  atque  perfecta.  Et  nostra 

prius  inquisicione  habita  in  ea  nulla  coram  nobis  stint  detecta,  sed 

omnia  ad  Dei  laudem  religionisque  honorem,  prudenti  abbatis 

ejusdem  monasterii  conductu,  comperimus  gubernata.  Quedam 

tamen  ultima  visitacione  nostra  observari  preciperamus  que  presenti 

oculariter  minus  perimplesse  conspeximus.  Quare  precepto  dis- 
tricciori  sub  pena  contemptus  precipimus  quatinus,  secundum  nostri 
Ordinis  statuta,  et  secundum  formam  ||  religiosorum,  minorarentur  f.  75 

fratrum  tonsure,  quia  revera  religiosos  non  decet  tali  crinorum 
effluere  habundancia.  Precipimus  insuper  ut  infra  precinctum 
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monasterii  capis  utentur  claustrales  nisi  quando  labore  sint 

occupati.  Presertim  in  choro,  sine  capis  apparere  inhibemus ; 

Precipimus  eciam  sub  pena  statuti  delinquentibus  qualibet  vice, 

sine  remissione  injungenda,  quatinus  silenciurn  iiiior  locis  debitis  in 
melius  custodiretur,  et  nulli  exire  de  claustro  licebit  sine  licencia 

sub  eadem  pena.  Hec  enim  observanda  precipinius.  Sed  alia  ad 

presens  reformari  non  comperimus.  Et  quamvis  in  ultima  visita- 
cione  dicta  debuit  ecclesia  cxvi.  }i.,  extunc  usque  ad  nunc  prefatus 

venerabilis  abbas  minoravit  debitum  sua  circumspeccione  pruden- 

tissima  Ixxvi.  ft.  Animalibas,  granis,  et  aliis  necessitatibiis  euffi- 
cienter  instaurata.  Datum  sub  sigillo  nostro  visitatorio  anno,  die, 

mense,  et  loco  supradictis. 

3  October,        267.  Visitation  of  Bileigh. 
1491. 

Bishop  Bedman  finds  everything  in  a  good  state. 

VISITACIO  MONASTERII  DE  BYLEGHE. 

A.  fol.  110.  Anno  Domini  niillesimo  CCCCLXXXXI.,  iii.  die  niensis  Octobris, 

Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  ut  supra,  visitavimus  monasterium  de 

Bileyghe,  nostri  Ordiuis  Premonstratensis,  Londonensis  diocesis, 
et  ibidem  inquisicione  facta  nulla  sentimus  criminosa,  aut  nostra 

correccione  digna,  et  illud  monasterium,  laudabili  abbatis  ejusdem 
providencia  intus  et  extra  utiliter  comperimus  directum.  Et 

quamvis  in  ultima  visitacione  dicta  debuit  ecclesia  Ixxvi.  ti.,  verump- 
tamen  ad  presens  nullis  debitorum  obligatur  sarcinis.  In  granis